1

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1035                                          Ivaiporã, Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2022

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 25/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA 47.276.317/0001-19,

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO LANCHE PARA OS
PACIENTES DO QUALICIS E DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES”.

DATA DO CONTRATO:

VIGÊNCIA: validade de 12 (doze) meses.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total R$ 185.998,90 (cento e oitenta e cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa
centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/09/2022 às 19:50:43

                               1 / 2

2

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1035                                          Ivaiporã, Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 159/2022

MODALIDADE: Dispensa Nº 15/2022

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: PANIFICADORA BELLAPANI LTDA DE IVAIPORA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COFFE PARA CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS DOS MUNICIPIOS EM
ANÁLISE DO COMPORTAMENTO APLICADA (ABA)

VALOR TOTAL: R$ 2.605,00 (dois mil, seiscentos e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

  VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 15 de setembro de 2022.

Ivaiporã, 15 de setembro de 2022.
.

  _____________________                                      ______________________________
   CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS          LUCIANO CARLOS FERNANDES
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 16/09/2022 às 19:50:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-09-16T19:50:43-0300